INDICAÇÃO

"Solicita ao Poder Executivo intervenção
junto ao setor competente para execução de
reestruturação da ponte do Paúba na costa
sul do município”.

Senhor Presidente,

          O vereador infra-assinado nos termos regimentais em vigor, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito, digne-
se Sua Excelência, intervir junto ao setor competente para execução de reestruturação da ponte da Rua
Belo Horizonte, bairro Paúba, costa sul do município.

          JUSTIFICATIVA: Moradores que utilizam a ponte da Rua Novo Horizonte para ir e vir de suas
atividades do dia a dia, muitas vezes precisam se deslocar com veículos, ou até mesmo, veículos
de emergência para atender os moradores, e esses não conseguem se deslocar, devido às péssimas
condições que se encontram a ponte, que e o único acesso dos moradores. Com isso, fomos até o local e
constatamos que essa reestruturação e melhorias na ponte precisam ser feitas com urgência, para trazer
a devida segurança e mobilidade para os nossos munícipes.

Plenário da Câmara Municipal de São Sebastião, Sala Vereador Zino Militão dos Santos,

11 de novembro de 2022.

Wagner Teixeira de Oliveira

"Wagner"

Vereador(a)

Autenticar documento em http://177.39.233.6/cmsaosebastiao/autenticidade
com o identificador 350039003500330030003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP - Brasil.

Autenticar documento em http://177.39.233.6/cmsaosebastiao/autenticidade
com o identificador 350039003500330030003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP - Brasil.

Autenticar documento em http://177.39.233.6/cmsaosebastiao/autenticidade
com o identificador 350039003500330030003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP - Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://177.39.233.6/cmsaosebastiao/autenticidade utilizando o identificador 350039003500330030003A005000

Assinado eletrônicamente por Wagner em 11/11/2022 11:24

Checksum: 95737D281860E3E8BBF98F68809DB9D6268EA19B798B9A7F57183F9CC62D9341